

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ОШ ОБЛУСУ
НООКАТ РАЙОНУ
БЕЛ
АЙЫЛ ÖKMÖTÜ

723403, Бел айылы, Т. Заитов көч, 77
Тел.: (03230) 6-02-91, bell.ayul@mail.ru
p/c 4407091251000160
БИК 440001
ИНН02910199610011



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ
НООКАТСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛ ÖKMÖT
БЕЛ

723403, с.Бель, ул.Т.Заитова, 77
Тел.: (03230) 6-02-91, bell.ayul@mail.ru
p/c 4407091251000160
БИК 440001
ИНН02910199610011

Исх. 14.12.2022
№ 01-12/391

Исполнительному директору
АРИС Кыргызской Республики
Наспекову М.Д.

Координатору ППМС CASA-1000
Баялиеву М.Э.

Айыл окмоту Белского айылного аймака, Ноокатского района, Ошской области просит Вас оплатить, подрядчику ОсОО «Асилбек Ата» за выполненный объем работ по АВР №5 за период с "22" октября 2022г. по "28" ноября 2022г., по контракту # ARIS-CSP-AF-WORKS-RFQ-2022-02, Лот - №2 Объект «Ремонт ФАП "ГСВ №22" в селе Бел, а/о Бел Ноокатского района» в сумме **174 441,85 сом.** Сумма прописью: (Сто семьдесят четыре тысячи четыреста сорок один сомов, 85 тыйын).

Глава

Белского АА

МП



М. Алмабашев

Ingoing 16.12.2022
Входящий № 2269

"УТВЕРЖДАЮ"

Координатора ППМС CASA-1000

М. Баялиев
"22" "12" 2022 г.

Счет к оплате № 5 (Invoice № 5) от "28" ноября 2022 г.
в период с "22" октября 2022г. по "28" ноября 2022г.

№ Рамочного соглашения Заказчик (Customer)	№ PCI-06242808-01 Белского АО «Лот - №2 Объект «Ремонт ФАП "ГСВ №22" в селе Бел, а/о Бел Ноокатского района»
Наименование работ (Work Description)	
Наименование подрядчика (Contractor's Name)	ОсОО "Асилбек Ата"
№ ИНН (ID)	00308200510034
Номер контракта (Contract No.)	# ARIS-CSP-AF-WORKS-RFQ-2022-02
Сумма контракта (Contract Amount)	3 522 747,00
Дата подписания контракта (Contract date)	08.08.2022 г.
Дата завершения контракта (Validity Date)	30.11.2022 г.
Банковские реквизиты подрядчика (Contractor's bank address):	Ноокатский филиал ЗАО "Финка Банк "
БИК Банка (Account No , BIK)	БИК 138012
Номер расчетного счета (сом) (Account No) (Som)	P/C: 1380002001010785
Валюта (Currency)	SOM
АВАНС Сумма аванса согласно контракта	0,00
Аванс предоставленный ППМС CASA-1000 (20 % от суммы контракта)	0,00
Объем выполненных работ: (Work performed):	
Общая стоимость выполненных работ с нарастающим итогом: Total amount of the work performed	3 522 747,00
В том числе за текущий период Including the current period	183 623,00
Вычеты: (minus):	9 181,15
Удержание гарантийной суммы-5% (guarantee amount 5%)	9 181,15
Погашение авансовой суммы (reimbursement of advances)	0,00
Итого к оплате: (total payment):	174 441,85
Сумма к оплате MAP	174 441,85
Сумма прописью: Сто семьдесят четыре тысячи четыреста сорок один сом, 85 тыйын.	
Руководитель (Head)	Ашимов К.А.
Главный бухгалтер (Accountant)	Чомонов А.
М.П.	

Утверждаю:

Глава АО М. Алмабашев

Согласовано:

Областной инженер АРИС Э. Каримов

Инженер ППМС ДФ АРИС Р. Калчаев



ФИО, подпись

ФИО, подпись

ФИО, подпись

ФИО, подпись

ФИО, подпись



АКТ выполненных работ № 5
с "22" октября 2022 года по "28" ноября 2022 года
Лот - №2 Объект «Ремонт ФАП "ГСВ №22" в селе Бел, а/о Бел Ноокатского района
Контракт # ARIS-CSP-AF-WORKS-RFQ-2022-02

№ п/п	Наименование работ	Контрактные данные				Фактическое выполнение			
		Един. изме- рения	Коли- чество	Расценка за единицу включая все налоги (сом)	Стоимость включая все налоги (сом)	Предыдущие	За отчетный период	Всего с начала стро- ва	Всего с начала стро- ва
1	2	3	4,00	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00	12,00
1	Перетирка штукатурки внутренних помещений. (Соскабливание стен)	м2	866,00	60,00	51960,00	866,00	0,00	866,00	51960,00
2	Штукатурка поверхностей известковым раствором улучшенная по камню и бетону стен	м2	866,00	180,00	155880,00	866,00	0,00	866,00	155880,00
3	Сплошное выравнивание поверхностей стен шпательной из сухих растворов смесей толщ до 10мм	м2	866,00	90,00	77940,00	866,00	0,00	866,00	77940,00
4	Окраска стен поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная	м2	816,00	60,00	48960,00	816,00	0,00	816,00	48960,00
5	Облицовка стен глазурованной плиткой высотой 1,6м (прививочная,процедурная)	м2	50,00	90,00	4500,00	50,00	0,00	50,00	4500,00
6	Раствор для штукатурки стен и откосов	м3	22,00	2200,00	48400,00	22,00	0,00	22,00	48400,00
7	Шпаклевка для стен и откосов	кг	875,00	15,00	13125,00	875,00	0,00	875,00	13125,00
8	Поливинилацетатная водоземлюльсионная краска	кг	245,00	70,00	17150,00	245,00	0,00	245,00	17150,00
9	Колер	тубик	70,00	61,00	4270,00	70,00	0,00	70,00	4270,00
10	Глазурованная плитка (прививочная,процедурная)	м2	50,00	502,00	25100,00	50,00	0,00	50,00	25100,00
11	Клей плиточный	кг	60,00	20,00	1200,00	60,00	0,00	60,00	1200,00
	Потолок							0,00	0,00
12	Окрашивание поверхностей потолков водоземлюльсионными составами, ранее окрашенных водоземлюльсионной краской, с расцветкой старой краски более 35%	м2	292,00	70,00	20440,00	292,00	0,00	292,00	20440,00
13	Шпаклевка для потолков	кг	295,00	20,00	5900,00	295,00	0,00	295,00	5900,00
14	Поливинилацетатная водоземлюльсионная краска	кг	85,00	70,00	5950,00	85,00	0,00	85,00	5950,00
15	Колер	тубик	20,00	60,00	1200,00	20,00	0,00	20,00	1200,00
	Полы							0,00	0,00
16	Разборка покрытий полов досчатых	м2	176,00	30,00	5280,00	176,00	0,00	176,00	5280,00
17	Разборка покрытий полов из керамических плиток	м2	116,00	40,00	4640,00	116,00	0,00	116,00	4640,00
18	Укладка лаг по кирпичным столбикам	м2	58,00	60,00	3480,00	58,00	0,00	58,00	3480,00

19	Устройство покрытий досчатых толщиной 28 мм	м2	58,00	150,00	8700,00	58,00	0,00	58,00	8700,00	0,00	8700,00
20	Улучшенная окраска масляными составами по дереву полов	м2	58,00	60,00	3480,00	58,00	0,00	58,00	3480,00	0,00	3480,00
21	Устройство плинтусов поливинилхлоридных на винтах самонарезающих	м	60,00	30,00	1800,00	60,00	0,00	60,00	1800,00	0,00	1800,00
22	Устройство подстилающих слоев бетонных. (толщ. 80 мм).	м3	18,80	90,00	1692,00	18,80	0,00	18,80	1692,00	0,00	1692,00
23	Устройство покрытий из плит керамотрапезных размером 40x40 см	м2	235,00	180,00	42300,00	235,00	0,00	235,00	42300,00	0,00	42300,00
24	Устройство плинтусов из плиток керамических	м	240,00	90,00	21600,00	240,00	0,00	240,00	21600,00	0,00	21600,00
25	Кирпич жженный для тумб	шт	600,00	8,00	4800,00	600,00	0,00	600,00	4800,00	0,00	4800,00
26	Раствор для тумб	м3	1,00	2600,00	2600,00	1,00	0,00	1,00	2600,00	0,00	2600,00
27	Деревянные лаги 150x70мм	м3	1,20	23000,00	27600,00	1,20	0,00	1,20	27600,00	0,00	27600,00
28	Половые доски шпунтованные т-28мм	м3	1,80	33000,00	59400,00	1,80	0,00	1,80	59400,00	0,00	59400,00
29	Краска масляная половая	кг	15,00	180,00	2700,00	15,00	0,00	15,00	2700,00	0,00	2700,00
30	Плинтусы поливинилхлоридные на винтах самонарезающих	м	60,00	40,00	2400,00	60,00	0,00	60,00	2400,00	0,00	2400,00
31	Гвозди резные	кг	8,00	70,00	560,00	8,00	0,00	8,00	560,00	0,00	560,00
32	Саморезы для пола	кг	6,00	150,00	900,00	6,00	0,00	6,00	900,00	0,00	900,00
33	Рубероид для гидроизоляции лаг	рулон	2,00	100,00	200,00	2,00	0,00	2,00	200,00	0,00	200,00
34	Бетон М100 для подготовки пола коридора	м3	15,00	2600,00	39000,00	15,00	0,00	15,00	39000,00	0,00	39000,00
35	Керамическая плитка для пола и плинтуса разм. 40x40см	м2	245,00	600,00	147000,00	245,00	0,00	245,00	147000,00	0,00	147000,00
36	Клей плиточный	кг	250,00	20,00	5000,00	250,00	0,00	250,00	5000,00	0,00	5000,00
	Стены наружные								0,00	0,00	0,00
37	Установка и разборка наружных инвентарных трубчатых лесов высотой до 16м	м2	200,00	30,00	6000,00	0,00	200,00	200,00	0,00	6000,00	6000,00
38	Перетирка стен старого набеля	м2	295,00	60,00	17700,00	0,00	295,00	295,00	0,00	17700,00	17700,00
39	Сплошное выравнивание поверхностей стен шпательской из сухих растворных смесей толщиной 10мм	м2	295,00	90,00	26550,00	0,00	295,00	295,00	0,00	26550,00	26550,00
40	Окраска стен клеевым раствором (Праймер)	м2	295,00	60,00	17700,00	0,00	295,00	295,00	0,00	17700,00	17700,00
41	Отделка стен фасада под шубу	м2	295,00	150,00	44250,00	0,00	295,00	295,00	0,00	44250,00	44250,00
42	Шпаклевка для наружных стен	кг	298,00	20,00	5960,00	0,00	298,00	298,00	0,00	5960,00	5960,00
43	Клеевый раствор Праймер под шубу	л	145,00	40,00	5800,00	0,00	145,00	145,00	0,00	5800,00	5800,00
44	Сухая смесь для декоративной отделки	кг	300,00	60,00	18000,00	0,00	300,00	300,00	0,00	18000,00	18000,00
	Двери								0,00	0,00	0,00
45	Разборка деревянных запорных проемов дверных и воротных	м2	33,40	120,00	4008,00	33,40	0,00	33,40	4008,00	0,00	4008,00
46	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	3,80	300,00	1140,00	3,80	0,00	3,80	1140,00	0,00	1140,00
47	Стоимость металлических однопольная дверь ДН21-09,	шт	2,00	10000,00	20000,00	2,00	0,00	2,00	20000,00	0,00	20000,00
48	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в каменных стенах площадью проема до 3 м2	м2	28,20	300,00	8460,00	28,20	0,00	28,20	8460,00	0,00	8460,00

49	Блоки дверные однопольные оппонируемые с полотном глухим ДГ 21-9, пл. 1.80 м2; ДГ 21-10, пл. 2.01 м2	м2	19,00	2500,00	47500,00	19,00	0,00	19,00	47500,00	0,00	47500,00
50	Блоки дверные однопольные оппонируемые с полотном глухим ДГ 21-7, пл. 1.39 м2; ДГ 21-8, пл. 1.59 м2	м2	9,20	2500,00	23000,00	9,20	0,00	9,20	23000,00	0,00	23000,00
51	Скобяные изделия для блоков входных дверей в помещении однопольных	компл	16,00	900,00	14400,00	16,00	0,00	16,00	14400,00	0,00	14400,00
	Окна								0,00	0,00	0,00
52	Разборка деревянных заполнения проемов оконных с полкоянными досками	м2	20,40	120,00	2448,00	20,40	0,00	20,40	2448,00	0,00	2448,00
53	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых со стоимостью	м2	20,00	5660,00	113200,00	20,00	0,00	20,00	113200,00	0,00	113200,00
54	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых со стоимостью	м2	0,60	6000,00	3600,00	0,60	0,00	0,60	3600,00	0,00	3600,00
55	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м со стоимостью	м	16,00	1200,00	19200,00	16,00	0,00	16,00	19200,00	0,00	19200,00
	Кровля								0,00	0,00	0,00
56	Разборка покрытий кровель из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	м2	422,00	100,00	42200,00	422,00	0,00	422,00	42200,00	0,00	42200,00
57	Установка элементов каркаса кровли (стропила, мауэрлат)	м3	8,50	6000,00	51000,00	8,50	0,00	8,50	51000,00	0,00	51000,00
58	Брус хвойных пород обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм II сорта	м3	1,40	25000,00	35000,00	1,40	0,00	1,40	35000,00	0,00	35000,00
59	Брус хвойных пород обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм II сорта	м3	0,51	25000,00	12750,00	0,51	0,00	0,51	12750,00	0,00	12750,00
60	Доски хвойных пород обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более I сорта	м3	7,10	25000,00	177500,00	7,10	0,00	7,10	177500,00	0,00	177500,00
61	Отделка деревянных конструкций ферм, арок, балок, стропил, мауэрлатов	м3	8,50	1400,00	11900,00	8,50	0,00	8,50	11900,00	0,00	11900,00
62	Установка элементов каркаса из брусев	м3	6,10	6000,00	36600,00	6,10	0,00	6,10	36600,00	0,00	36600,00
63	Доски хвойных пород обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более II сорта	м3	0,70	15000,00	10500,00	0,70	0,00	0,70	10500,00	0,00	10500,00
64	Брус хвойных пород обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм II сорта	м3	5,70	25000,00	142500,00	5,70	0,00	5,70	142500,00	0,00	142500,00
65	Отделка деревянных конструкций каркасов, эстакад	м3	6,10	1500,00	9150,00	6,10	0,00	6,10	9150,00	0,00	9150,00
66	Устройство кровель из оцинкованной стали без настенных желобов с устройством обрешетки	м2	535,00	250,00	133750,00	535,00	0,00	535,00	133750,00	0,00	133750,00

67	Оцинкованный профнастил с полимерным покрытием толщиной 0,5 мм	м2	535,00	700,00	374500,00	535,00	0,00	535,00	374500,00	0,00	374500,00
68	Деревянный настил для обрешетки 100х30мм	м3	6,80	25000,00	170000,00	6,80	0,00	6,80	170000,00	0,00	170000,00
69	Огнезащита обрешеток под кровлю, покрытия и настилы по фермам	м2	535,00	200,00	107000,00	535,00	0,00	535,00	107000,00	0,00	107000,00
70	Устройство желобов подвесных (слив) со стоимостью	м	93,00	300,00	27900,00	93,00	0,00	93,00	27900,00	0,00	27900,00
71	Устройство карнизов	м2	74,00	120,00	8880,00	74,00	0,00	74,00	8880,00	0,00	8880,00
72	Профилированный лист с полимерным покрытием толщ. 0,4мм	м2	74,00	300,00	22200,00	74,00	0,00	74,00	22200,00	0,00	22200,00
73	Устройство обделок на фасадах (наружные подоконники, поксы, балконы и др.) включая водосточные трубы с изготовлением элементов труб со стоимостью	м2	450,00	40,00	18000,00	450,00	0,00	450,00	18000,00	0,00	18000,00
74	Устройство мелких покрытий (снегостержатели) из листовой оцинкованной стали со стоимостью	м2	24,00	180,00	4320,00	24,00	0,00	24,00	4320,00	0,00	4320,00
75	Скобы строительные кровельные	шт	210,00	10,00	2100,00	210,00	0,00	210,00	2100,00	0,00	2100,00
76	Гвозди строительные	кг	85,00	70,00	5950,00	85,00	0,00	85,00	5950,00	0,00	5950,00
77	Саморезы кровельные	кг	36,00	150,00	5400,00	36,00	0,00	36,00	5400,00	0,00	5400,00
78	Устройство железобетонных фундаментов общего назначения под колонны объемом до 5 м3	м3	3,00	900,00	2700,00	3,00	0,00	3,00	2700,00	0,00	2700,00
79	Бетон М150	м3	3,00	2700,00	8100,00	3,00	0,00	3,00	8100,00	0,00	8100,00
80	Сетка стальная сварная из стали классов А-1 и А-П, преобладающим диаметром до 14 мм	кг	40,00	60,00	2400,00	40,00	0,00	40,00	2400,00	0,00	2400,00
81	Установка мажидных деталей весом до 4 кг	кг	13,00	120,00	1560,00	13,00	0,00	13,00	1560,00	0,00	1560,00
82	Установка стоек и прогонов из стального профиля сеч. 100х100х5 мм для кровли	кг	300,00	15,00	4500,00	300,00	0,00	300,00	4500,00	0,00	4500,00
83	Стоимость стального профиля сеч. 100х100х5 мм	м	20,00	700,00	14000,00	20,00	0,00	20,00	14000,00	0,00	14000,00
84	Монтаж оцинкованных полкрапаных балок на отметке до 25 м массой до 1,0 т	кг	215,00	15,00	3225,00	215,00	0,00	215,00	3225,00	0,00	3225,00

85	Стоимость стального профиля сеч. 120x100x5 мм	м	13,00	800,00	10400,00	13,00	0,00	13,00	10400,00	0,00	10400,00
86	Окраска металлических огрунтованных поверхностей эмалью ПФ-115	м2	15,00	100,00	1500,00	15,00	0,00	15,00	1500,00	0,00	1500,00
87	Установка анкерных болтов в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	кг	150,00	15,00	2250,00	150,00	0,00	150,00	2250,00	0,00	2250,00
88	СЛУХОВЫЕ ОКНА - 4 шт	шт							0,00	0,00	0,00
88	Устройство слуховых окон	шт	4,00	1189,00	4756,00	4,00	0,00	4,00	4756,00	0,00	4756,00
89	Устройство мелких покрытий (брашмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	м2	20,00	150,00	3000,00	20,00	0,00	20,00	3000,00	0,00	3000,00
90	Установка металлических решеток прямиков (слуховые окна)	кг	20,00	130,00	2600,00	20,00	0,00	20,00	2600,00	0,00	2600,00
	Разные работы								0,00	0,00	0,00
	Отметка								0,00	0,00	0,00
91	Разборка покрытий и оснований цементно-бетонных	м3	7,00	120,00	840,00	0,00	7,00	7,00	0,00	840,00	840,00
92	Устройство оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей: однослойных толщиной 12 см	м2	70,00	100,00	7000,00	0,00	70,00	70,00	0,00	7000,00	7000,00
93	Смесь песчано-гравийная	м3	7,00	949,00	6643,00	0,00	7,00	7,00	0,00	6643,00	6643,00
94	Устройство подстилающих слоев бетонных	м3	7,00	900,00	6300,00	0,00	7,00	7,00	0,00	6300,00	6300,00
95	Бетон тяжелый, класс В 15 (М200)	м3	7,20	2900,00	20880,00	0,00	7,20	7,20	0,00	20880,00	20880,00
	Общестроительные работы (отопление)								0,00	0,00	0,00
	1. Демонтажные работы								0,00	0,00	0,00
1	Демонтаж металлических труб diam. до 50мм	м	148,00	150,00	22200,00	148,00	0,00	148,00	22200,00	0,00	22200,00
2	Демонтаж радиаторов	шт	36,00	200,00	7200,00	36,00	0,00	36,00	7200,00	0,00	7200,00
	10. Электрооборудование								0,00	0,00	0,00
	Вводно-распределительное устройство ВРУ-1						0,00		0,00	0,00	0,00
1	Монтаж вводно-распределительного устройства типа ВРУ1А-4100УХЛ4 (шт)	шт	1,00	3000,00	3000,00	1,00	0,00	1,00	3000,00	0,00	3000,00
2	Вводно-распределительное устройство типа ВРУ1А-4100УХЛ4 (шт)	шт	1,00	5000,00	5000,00	1,00	0,00	1,00	5000,00	0,00	5000,00
3	Автомат ВА47-60-3Р-63/63	шт	2,00	1000,00	2000,00	2,00	0,00	2,00	2000,00	0,00	2000,00
4	Автомат ВА47-29-1Р-63/63	шт	4,00	1500,00	6000,00	4,00	0,00	4,00	6000,00	0,00	6000,00
5	Установка автоматического выключателя ВА88-35-3/С 200А	шт	1,00	600,00	600,00	1,00	0,00	1,00	600,00	0,00	600,00
6	Выключатель ВА88-35-3/С 200А	шт	1,00	1200,00	1200,00	1,00	0,00	1,00	1200,00	0,00	1200,00
	Кабельная продукция				0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
7	Протягивание кабеля сеч. До 6мм2	пм	40,00	50,00	2000,00	40,00	0,00	40,00	2000,00	0,00	2000,00
8	Провод медный изолированный ВВГнг-LS сечением 2х4,0мм2	пм	30,00	120,00	3600,00	30,00	0,00	30,00	3600,00	0,00	3600,00
9	Провод медный изолированный, ВВГнг-LS сечением 3х2,5мм2	пм	10,00	100,00	1000,00	10,00	0,00	10,00	1000,00	0,00	1000,00

11. ОТОПЛЕНИЕ										
1	Установка комбинированного котла электрического Tansu - 30 кВт или аналог со стоимостью	котел	1,00	52000,00	52000,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00
2	Установка насоса циркуляционного для отопления (* Wilo Star-RS 25/6 - 180 мм) или аналог со стоимостью	шт.	2,00	30000,00	60000,00	2,00	0,00	2,00	0,00	60000,00
3	Установка фильтров механической очистки Y типа фланцевый	шт.	2,00	1000,00	2000,00	2,00	0,00	2,00	0,00	2000,00
4	Установка дымовой трубы из стальных труб Д-33мм со стоимостью	м	6,00	1600,00	9600,00	6,00	0,00	6,00	0,00	9600,00
5	Установка крана шарового диаметром до 50 мм	шт.	2,00	800,00	1600,00	2,00	0,00	2,00	0,00	1600,00
6	Установка крана шарового диаметром до 25 мм	шт.	36,00	500,00	18000,00	36,00	0,00	36,00	0,00	18000,00
7	Установка радиаторов	шт	36,00	3800,00	136800,00	36,00	0,00	36,00	0,00	136800,00
8	Биметаллические радиаторы	секция	360,00	650,00	234000,00	360,00	0,00	360,00	0,00	234000,00
9	Установка кранов воздушных	шт	36,00	250,00	9000,00	36,00	0,00	36,00	0,00	9000,00
10	Кран маевского с краном	шт	36,00	250,00	9000,00	36,00	0,00	36,00	0,00	9000,00
11	Прокладка трубопроводов отопления из стальных труб диаметром 32 мм	м	140,00	300,00	42000,00	140,00	0,00	140,00	0,00	42000,00
12	Прокладка трубопроводов отопления из стальных труб диаметром 25 мм	м	36,00	250,00	9000,00	36,00	0,00	36,00	0,00	9000,00
13	Прокладка трубопроводов отопления из стальных труб диаметром 20 мм	м	140,00	250,00	35000,00	140,00	0,00	140,00	0,00	35000,00
14	Установка воздухоотводчиков	шт	7,00	250,00	1750,00	7,00	0,00	7,00	0,00	1750,00
15	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления диаметром до 50мм	м	316,00	80,00	25280,00	316,00	0,00	316,00	0,00	25280,00
16	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ХС-059	м2	33,00	250,00	8250,00	33,00	0,00	33,00	0,00	8250,00
17	Окраска металлических огрунтованных поверхностей XB-129	м2	33,00	300,00	9900,00	33,00	0,00	33,00	0,00	9900,00
18	Изоляция трубопроводов цилиндрами и полуцилиндрами из минеральной ваты на синтетическом связующем	м3	0,92	9000,00	8280,00	0,92	0,00	0,92	0,00	8280,00
19	Покрытие поверхности изоляции трубопроводов упругими оболочками стеклопластиковыми РСТ, тканями стеклянными	м2	8,20	1500,00	12300,00	8,20	0,00	8,20	0,00	12300,00
20	Установка баков расширительных круглых и прямоугольных \ V=35л Reflex NG 35\ или аналог	шт	1,00	5900,00	5900,00	1,00	0,00	1,00	0,00	5900,00
21	Установка манометра (Манометр, воздухоотводчик, предохранительный клапан)	комплект	1,00	1510,00	1510,00	1,00	0,00	1,00	0,00	1510,00
				ИТОГО	3522747,00	0,00	0,00	0,00	183 623,00	3 522 747,00

Директор ООО "Асылбек Ата"

К.Ашимов

Руководитель подразделения

Областной инженер АРИС

Э.Каримов

Инженер ШМС ДФ АРИС Р. Калчасев

Р. Калчасев